
Drømmer du om at arbejde i et specialiseret botilbud for
udviklingshæmmede voksne så står vi og mangler

omsorgsmedhjælper hurtigst muligt. 

Så send en ansøgning vi glæder os til at få en ny kollega i vores team 
Drømmer du om et meningsfuldt arbejde, hvor relationer, faglighed og livskvalitet er i centrum?
Så er det måske dig, vi mangler som ny kollega hos Samstyrken, Afd. Østervang 3 i Varde.
Om os
Samstyrken, Afd. Østervang 3 er Varde Kommunes specialtilbud til 15 voksne borgere med
betydelig og varigt nedsat fysisk og psykisk funktionsevne.
Vores vigtigste opgave er at skabe trygge rammer, høj livskvalitet og størst mulig indflydelse på
eget liv for den enkelte borger. 
Det her er særligt vigtigt for os 
Borgerne lever ikke et sektoropdelt liv og vi yder derfor en helhedsorienteret indsats med afsæt i
borgerens hele livssituation med fokus på samspillet mellem borger, familie, arbejde, fritid/netværk,
sundhed og bolig. Det er det, vi i Samstyrken kalder vi er helhedstænkende dvs. vi skal alle have
blik for helheden og tage ansvar for en fælles indsats, der kommer hele vejen rundt om borgeren.
Gennem samarbejde, dialog og koordinering sikre vi at viden, erfaring og den røde tråd i indsatsen
ikke går tabt. Vi har fælles fokus på samarbejde på tværs i huset og i organisationen. Vi arbejder
målrettet på, at de pædagogiske og de sundhedsfaglige indsatser går hånd i hånd. Vi vægter et
godt og anerkendende arbejdsmiljø meget højt. 
Hos os bliver du en del af et engageret fællesskab med fokus på:

høj faglighed ●

nærvær og relations arbejde ●

tværfagligt samarbejde ●

anerkendende kommunikation ●

godt arbejdsmiljø og stærk holdånd ●

Det betyder meget for os, at du:

trives i samarbejdet med andre og bidrager til den gode “vi-følelse” ●

har interesse for neuropædagogik og sanseintegration ●

møder borgere og pårørende med respekt, nærvær og anerkendelse ●

kan arbejde struktureret og samtidig navigere i en hverdag, der kan ændre sig hurtigt ●

har lyst til at udvikle dig både personligt og fagligt ●

 
Vores dagligdag tager bl.a. udgangspunkt i KRAP:
K ognitivt - vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers mentale udvikling 
R essourcefokuseret - vi tager udgangspunkt i den enkelte borgers ressourcer
A nerkendende - vi kommunikerer anerkendende og respektfuldt med borgerne
P ædagogik - vi søger altid den bedst mulige pædagogiske løsning
Vi forventer, at du:

kan arbejde ud fra en struktureret døgnrytmeplan ●

kan skabe overblik og struktur i hverdagen ●

kan indgå i tæt dialog med kolleger og andre faggrupper ●

har lyst til relations arbejde og til at gøre en forskel for andre mennesker ●

Vi tilbyder

et meningsfuldt arbejde med stor menneskelig værdi ●

engagerede og hjælpsomme kolleger ●

mulighed for kompetenceudvikling og efteruddannelse ●

en arbejdsplads med fokus på trivsel og anerkendelse ●

medindflydelse på vagtplanlægning ●

Stillingen er som udgangspunkt på 37 timer, men vi er åbne for dialog om timetal.
Arbejdstiden består af dag- og aftenvagter, samt arbejde hver 3. weekend og på helligdage.
Løn- og ansættelsesvilkår følger gældende overenskomst.
Der er røgfri arbejdstid.
Vil du vide mere?
Du er meget velkommen til at kontakte afdelingslederne:



Tina Jørgensen: 20 58 70 09 ●

Telefontid på hverdage mellem kl. 9.00 – 12.00.
Ansøgning
Ansøgning sendes elektronisk via linket i opslaget.
Ansøgningsfrist: 22. juni 2026
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Læs mere om os på: www.samstyrken.dk

https://samstyrken.dk/
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